◆開　会
◆ロータリーソング「我等の生業」　（曲だけ）

◆「四つのテスト」（曲だけ）

◆ゲスト紹介
　ハリマユナイテッド株式会社
　　　　　取締役　滝野 将成 様

◆歓迎歌（曲だけ）

ホルガー・クナーク
２０２０‐２１年度国際ロータリー会長

週　報

the Rotary Club of

Takasago, Japan
№２６

◆プログラム予定

４月２３日（金） ４月３０日（金） ５月７日（金） ５月１４日（金）

新入会員卓話
自己紹介

キッコーマン食品㈱
春日 正史 会員

休　会

定款第7条第1節（ｄ）による

休　会

定款第7条第1節（ｄ）による

新入会員卓話
自己紹介

J-POWERジェネレーション
サービス㈱

内永 浩幸 会員

例　　　会　　　記　　　録　（2021．4．16（金））　　通算3，277回

クラブ会長方針
　“共に  BE  WITH  YOU”
　①明るく、元気に
　②メンバーと共に
　③地域と共に

ハリマユナイテッド株式会社
取締役　滝野 将成 様

◆入会式
　J-POWERジェネレーションサービス株式会社　高砂火力運営事業所
　　所長　内永 浩幸 様

◆出席報告
本　日　４月１６日　　会員数３７名　　　　出席者２４名　　出席率７２．７３%
前々回　４月　２日　　会員数３７名　　修正出席者３５名　　出席率９４．５％

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
高木　史郎会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ ３月２１日（４月　２日）
中尾　良治会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ ４月１５日（４月１６日）
西田　州応会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１５日（４月　９日）
福島　孝一会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１５日（４月１６日）
加藤　寿郎会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１４日（４月１６日）
加藤　寿郎会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１４日（４月２３日）
髙畑　健一会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月　８日（４月１６日）
堀　　直樹会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ ４月１３日（４月１６日）
堀　　直樹会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月　７日（４月　９日）

◆Ｓ．Ａ．Ａ．（ニコニコ箱報告）
丸山　恵右会長……内永さん、これから、よろしく！
信原　智彦会員……皆出席２５年、地区から記念品をいただきました。
伊地知正治会員……出席１００％（１９年）のお祝いありがとうございました。
尾上　喜秀会員……配偶者誕生日のお祝いありがとうございました。
籠谷　啓一会員……配偶者誕生日のお祝いありがとうございました。

◆幹事報告
◎国際ロータリー第２６８０地区ガバナー事務所より
　ガバナー事務所の勤務体制についてが届いております。
◎ロータリーの友　地区代表委員　嶋田様より
　『ロータリーの友』４月号抜粋が届いております。
◎公益財団法人ロータリー米山記念奨学会マンスリー
ニュース　ハイライトよねやまが届いております。

〈例会変更のお知らせ〉
○加古川中央ＲＣ
　４月２２日	・２９日・５月６日（木）	→　休会
○加古川ＲＣ
　５月４日　→　休会
○加古川平成ＲＣ
　５月５日　→　休会
○高砂青松ＲＣ
　５月５日　→　休会
○明石東ＲＣ
　４月８日・１５日・２２日・２９日・５月６日	（木）	→　休会
いずれも回覧（または配布）しておりますので、御目通しお願い致します。

◆会長の時間
まず先週の献血例会、ご協力ありがとうございました。
コロナ禍の下、血液が足りない中、世の中のお役に立て
たのではないでしょうか。今後とも引き続きのご協力を
お願いいたします。「継続は力なり」です。

さて、３月２６日に続いて、関本さんの本の話です。
ロータリーの友４月号１３ページ「私の一冊」のコーナー
で、神戸東ロータリークラブの六甲バター塚本さんが自ら
寄稿して、この本を紹介されています。このことをみな
さんにお伝えするようにと、高瀬ガバナーからお電話をいただきました。又、先日、住吉
駅のジュンク堂書店に行くと、入口の目立つところに、この本がたくさん置かれていまし
た。きっと、ロータリーのどなたかがお願いされたのではないかと感じました。こういっ
た個人の良心に基づいた一つ一つの活動の総和が、ロータリーの伝統を支えていると思い
ました。
私も塚本さんと同じく「奇跡よ　起これ！」と回復をお祈りします。

坂牛 裕 幹事

丸山 恵右 会長

◆本日のプログラム

ゲスト卓話「サッカーの持つ可能性」

ハリマユナイテッド株式会社　取締役　滝野 将成 様

会　長：丸山　恵右　　　　　　幹　事：坂牛　　裕　　　　　雑誌会報委員長：加治屋昭平
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　  　　    http://takasagorc.starfree.jp/